
UBND TỈNH KHÁNH HÒA  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

Số: 1686/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 27 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập các đội tham gia cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp  

học sinh, sinh viên giáo dục nghề nghiệp” – Startup Kite 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định Số 251/QĐ-TCGDNN ngày 23 tháng 08 năm 2023 của Tổng cục giáo 

dục nghề nghiệp về việc ban hành thể lệ Cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp học sinh, sinh viên 

giáo dục nghề nghiệp”- Startup Kite năm 2023; 

Căn cứ Công văn Số 1715/TCGDNN-HSSV ngày 23 tháng 08 năm 2023 của Tổng cục 

Giáo dục Nghề nghiệp về tổ chức Cuộc thi Start up Kite năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1418/KH-CĐKTCN ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về tham gia vòng bán kết Cuộc thi “Ý tưởng 

khởi nghiệp học sinh, sinh viên giáo dục nghề nghiệp” Startup Kite năm 2023; 

Căn cứ kết quả Cuộc thi Khởi nghiệp năm 2023 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Nha Trang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 03 đội tham gia Cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp học sinh, sinh viên 

giáo dục nghề nghiệp” – Startup Kite 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các đội tham gia Cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp học sinh, sinh viên giáo dục 

nghề nghiệp” – Startup Kite 2023 có nhiệm vụ hoàn thiện hồ sơ dự thi và nộp hồ sơ dự thi về 

phòng Công tác HSSV theo quy định. 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác HSSV, trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

         Nơi nhận :                                                                                     HIỆU TRƯỞNG                   
        - Cổng thông tin điện tử trường; 

        - Lưu: VT, Công tác HSSV (3 bản), KH-TC. 

           

        

 

 

         Nguyễn Văn Lực



2 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

 

 

Danh sách Các đội tham gia Cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp học sinh, sinh viên giáo dục nghề nghiệp” – Startup Kite 2023 

(Ban hành theo Quyết định số  1686/QĐ-CĐKTCN ngày 27  tháng 9 năm 2023 của 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Số tt Ý Tưởng/ Dự Án Tác giả/nhóm tác giả Đơn vị GV hướng dẫn 

1 

Dựa án cung cấp ứng dụng giúp người dùng 

tìm kiếm thông tin và liên kết kế hoạch cho 

chuyên du lịch 

Nguyễn Thành Long 

Huỳnh Tấn Ngọc 

Lê Trần Nhật Minh 

Khoa Điện- 

Điện tử 
Huỳnh Tấn Trịnh 

2 
Dịch vụ thay nhớt và cứu hộ lưu động xe 

gắn máy 

Huỳnh Tiến Đạt 

Nguyến Thành Tài 

Đặng Quốc Trung 
Khoa Cơ Khí Huỳnh Chí Tuyêt 

3 

Dịch vụ bảo dưỡng hệ thống điều hòa 

không khí của sinh viên trường CĐKTCN 

Nha Trang kết hợp với doanh nghiệp 

Nguyễn Hoàng Tiến 

Ngô Ngọc Huy 

Khoa Điện- 

Điện tử 
Nguyến Văn Hoàng 


		2023-09-27T08:41:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-27T09:12:49+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




